Brf Cecilia
Org nr 769623-1468

Arsredovisning for rikenskapsaret 2020

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

- forvaltningsberittelse
- resultatrdkning

- balansrikning

- kassaflodesanalys

- noter

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp 1 kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Brf Cecilia bildades maj 2011 och fastigheten forvarvades i september 2012.
Foreningen bestar for tillfdllet av 82 lagenheter, varav 69 dr upplatna till bostadsritt,
13 dr hyresldgenheter samt 7 lokaler som hyrs ut.

Byggnaden ar uppford 1948.

Fastigheten Cecilia 1 dr beldgen 1 ett idylliskt och barnvénligt villaomrade med
nérhet till bade skola och forskola. Stora gronomradden och bra kommunikationer
och cykelvigar. Rymligt cykelforrdd finns 1 fastigheten och goda
parkeringsmojligheter for bil finns 1 omradet. Cykelstéll finns utanfor portar pa tva
stdllen samt vid soprummet.

P& baksidan av fastigheten finns en gronskande fin bakgérd med tva grupper med
utemobler och en platsbyggd grillplats. Foreningen varnar om den fina miljén och

vid planerade renoveringar av huset och upprustning av gard tas det i beaktande.

Styrelse, revisorer och ovriga funktionirer

Samuel Oskarsson Ledamot/ordforande
Natalie Eriksson Ledamot/kassor

Olle Faringer Ledamot/vice ordforande
Sarah Bolin Ledamot/sekreterare
Jacinta Alves Ledamot

Anya Persson Suppleant

Styrelsen har hillit 14 protokollforda moéten under 2020. Utdver detta har styrelsen
haft ett antal diskussionsmdten.

Ersittning till styrelsen utgar med ett och ett halvt basbelopp.

Revisor
Niclas Adersten, Conseil Revision AB

Valberedning
Daniel Grayli
Seyedahmad Khatibi
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Information om fastigheten

Fastighetens tekniska status

-Underhallsbesiktning av fastigheten utfordes vid samband av forvérvet av
fastigheten.

-Underhallsplan f6r perioden 2016-2026 finns upprittad av Brf Cecilias forvaltare
Teoge.

-Uppvarmning sker via fjarrvirme. Vatten och vdrme ingar i ménadsavgift och
hyror.

-Vatten och Avloppsstammar (byte) 2005.

-Energideklaration utford 2020 av Brf Cecilia

-Radonmétning ar utford med négra frigetecken kring méitvarden under 2019-2020.
Sista ommétningarna genomfors under vintern 2021.

-OVK (obligatorisk ventilations kontroll) #r utford under 2020. Atgirdsplan ir
uppréttad for att fa den godkind.

Renoveringar

-Taket renoverades 1997

-En omfattande renovering dgde rum 2005 dé stambyte gjordes samt balkong- och
fasadrenovering utfordes.

-Under 2014 byttes samtliga fonster 1 ldgenheter, lokaler och allmdnna utrymmen ut
till nya treglasfonster som uppfyller dagens standard for bullerisolering samt sénker
vara kostnader for uppvarmning av fastigheten.

-Sophanteringen fordndrades 2014 for att den skall folja aktuella riktlinjer samt bli
mer kostnadseffektiv.

-Avloppsstam renoverad i kéllaren pa Flystagrand 5 under 2014.

-Under 2015 renoverades ett flertal lokaler f6r uthyrning.

-Under 2016 uppfordes ett nytt cykelstill framst for boende pd Flystagrind som
saknade cykelstall.

-Cirkelpumpen for varmvattnet byttes ut.

-Under 2017 byttes samtliga entréportar ut mot nya, avslutades vdren 2018.

-Under 2020 har féreningen gjort renoveringsarbeten i en ldgenhet for upplatelse till
bostadsritt.

-2020 genomfordes drianeringsarbeten intill fasaden pé baksidan av
Johannelundsvigen och framsidan av Flystagrand.
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Forvaltning

Foreningens totala forvaltning skots av Forvaltnings AB Teoge, forutom stidning av
allmédnna utrymmen som féreningen anlitat Artic Stid AB att skota.

Fastigheten ar fullvardeforsdkrad hos Brandkontoret.

Fastigheten har dven jouravtal (kollektivavtal) vid Stadens Energiteknik AB.
Elhandelsavtal upphandlas via Forvaltnings AB Teoge centralavtal.

Tvittstuga

Foreningen har tva tviéttstugor. Varje tvittstuga ar utrustad med tva stycken
tvattmaskiner, en torktumlare och torkskap, samt att det finns ett stort torkrum och
en mangel 1 den ena tvittstugan. Det finns fem tvittpass/dag (7.00-22.00) veckans
alla dagar.

Visentliga hdndelser under rikenskapsaret

Arsstimma holls den 14 maj 2020.

Upphandling om renovering av elstigarna dr genomford och arbetet kommer
att paborjas under 2021.

Infor 2021 ars budget beslutade styrelsen att manadsavgiften skulle vara
oforandrad.

Hyresritternas hyra hojdes med 1,95% from 2020-01-01.

Upplételse av tva hyresritter till bostadsritt.

Foreningens l14n: Foreningen har under aret amorterat 2 941 000 kronor pa
lanen. Styrelsen forhandlar rantor och 1an med SEB samt att foreningen
succesivt amorterar pd lanen med bland annat sald hyresritt som upplates
som bostadsritt. Alternativt att foreningen anviander pengarna till att renovera
eller investera 1 fastigheten vid behov.

Planerat underhall

OVK
Radonmaitning
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Medlemsinformation

Foreningen hade vid arets slut 93 medlemmar.

Samtliga bostadsritter 1 foreningen var vid drets utgang upplatna. Under dret har 6
overlatelser skett och 2 upplételser fran hyresratt till bostadsritt.

Styrelsen har under aret godként 3 andrahandsuthyrningar. Styrelsen har som policy
att folja den lagstiftning som finns néir det géller andrahandsuthyrningar.

Vid lagenhetsoverldtelser debiteras séljaren en dverlatelseavgift pa f.n. 1182 kr.
Eventuell pantséttningsavgift debiteras kdoparen med f.n. 473 kr.

Flerarsoversikt

2020 2019 2018 2017 2016
Nettoomsittning tkr 3590 3632 3637 3617 3512
Ovriga rorelseintikter tkr 6 1 1
Arets resultat tkr -274 -2 -99 -901 -346

Kassa inkl medel hos forvaltaren tkr 6332 4109 2225 1772 1395

Fond f6r yttre underhall tkr 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
Eget kapital tkr 68 665 64 389 61 020 59119 60 020
Fastighetslan inkl kortfristig del tkr 20 869 23 810 26 310 28 310 28 310
Balansomslutning tkr 90 273 89 006 88071 88 701 89 145
Soliditet % 76,1 72,3 69,2 66,6 67,3
Arsavgift/bostadsrittsyta kr/m2 679 679 679 679 660
Drift & underhéllskstn/total yta ~ kr/m2 497 393 398 568 390
Varav planerat uh/total yta kr/m2 17 18 198 30
Lén/bostadsrittsyta kr/m2 5485 6 383 7430 8 068 8 068
Rénta/bostadsrittsyta kr/m2 79 159 189 190 253
Eget kapital

Insats- Upplatelse- Fond for yttre  Balanserad Arets

kapital avgifter underhall vinst resultat Totalt
Eget kapital 31 12 2019 61163700 9401272 1000000 -7174713 -1520 64 388 739
Medlemsinsatser 2477 500 2072 500 - - - 4550001
Reservering till yttre fond, enligt
stadgarna - - - -
Balansering av foregaende ars
resultat -1 520 1520 -
Arets resultat -273510 -273 510

Eget kapital 31 12 2020 63 641200 11473772 1000000 -7176 233 -273 510 68 665 230
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Resultatdisposition

Till arsstimmans forfogande stir foljande medel:

Balanserat resultat -7 176 233
Arets resultat -273 510
Totalt -7 449 743

Styrelsen foreslér att forlusten behandlas enligt foljande
Balanseras i ny rdkning -7 449 743

Totalt -7 449 743

Foreningens resultat och stdllning framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintdkter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Drift och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintdkter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

AN D W

2020-01-01
-2020-12-31

3590 346
5678

3596 024

-2355919
-157 261
-93 241
-963 187
-3569 608
26416
107

-300 033
-299 926
-273 510
-273 510

-273 510
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2019-01-01
-2019-12-31

3632074
1468
3633 542
-1 860 217
-124 793
-88 758
-965 811
-3039579
593 963

1 492

-596 975
-595 483
-1520
-1520

-1 520
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Balansrikning Not
Tillgangar

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader 7
Inventarier, verktyg och installationer 8
Summa materiella anldiggningstillgangar

Summa anliggningstillgidngar

Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar inkl medel hos forvaltaren 9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 10

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgangar

2020-12-31

83 680 389
95 000

83 775 389

83 775 389

4831
973 273
118 651

1096 755

5400 877
5400 877

6497 632

90 273 021
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2019-12-31

84 580 204
158 372

84 738 576

84 738 576

81
1 075 869
117 595

1 193 545

3073954
3073954

4267 499

89 006 075
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa ldngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

11

11

12

2020-12-31

75114 973
1 000 000

76 114 973

-7 176 233
-273 510

-7 449 743

68 665 230

20 442 575
20442 575
426 360
242 078
20953
1954

473 871

1165216

90 273 021
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2019-12-31

70 564 972
1 000 000

71 564 972
-7174 713

-1520
-7 176 233

64 388 739

23 810 000

23 810 000

310 249
14 087
3778
479 222

807 336

89 006 075
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat efter finansiella poster

Justering for poster som inte ingér i kassaflodet.
Avskrivning

Summa

Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar
Okning/minskning leverantdrsskulder

Okning/minskning dvriga kortfristiga rérelseskulder

Summa

Kassaflode fran den lopande verksamheten
Investeringsverksamheten

Summa

Finansieringsverksamheten

Inbetalda insatser

Upplételseavgifter

Amortering av skuld

Summa

Arets kassaflode
Likvida medel vid irets borjan

Likvida medel vid arets slut

2020-01-01

-2020-12-31

-273 510

963 187
689 677

-4 750
101 540
-68 171

-309

28 310

717 987

2477500
2072 500
-2 941 065
1 608 935

2326922
3073954

5400 876
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2019-01-01

-2019-12-31

-1 520

965 811

964 291
29 488
-530 653
99 949
-34 175

-435 391

528 900

1 542 400
1 827 600
-2 500 000
870 000

1 398 900
1 675 054

3073 954
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
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Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10,

Arsredovisning i mindre foretag.

Avskrivning

Avskrivning sker enligt plan baserat pa de ursprungliga anskaffningsvérdena. Avskrivning sker

linjért 6ver tillgdngens berdknade livslédngd.

Tillimpade avskrivningstider:
Byggnad
Inventarier, verktyg och installationer

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsiittning

Arsavgift bostadsritter
Hyresintékter bostdder
Hyresintékter lokaler

Ovriga intékter

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel
Forvaltningsarvode
Snoérdjning
Trappstddning
Entremattor
Tradgérd

OVK

Fastighetsel
Fjéarrvirme

Vatten & avlopp
Sophdmtning
Forsékringspremier

100 &r
10,5 ér

2020-01-01

-2020-12-31

2552500
858 048
144 970

35428

3590 946

2020-01-01

-2020-12-31

156 872
186 526
10 087
74 762
17 989
62 047
40 489
68 921
543 480
106 938
37210
35070

2019-01-01
-2019-12-31

2464 383
1 000 402
146 740
20 549

3632074

2019-01-01

-2019-12-31

68 681
182 822
36 055
71 280
17 989
62 047

77 550
562 915
102 100

39027

34 484
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Tomtrittsavgild
Fastighetsskatt
Kabel-TV
Bredband

Not 4 Underhillskostnader

Reparationer
Reparationer, ldgenheter
Reparationer, markarbeten
Planerat underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Administrationskostnader
Foreningsverksamhet
Revisionsarvode
Juridiska kostnader
Maiklararvoden
Bankkostnader

IT tjénster

Ovriga Externa tjéinster
Ovriga kostnader

2020-01-01

-2020-12-31

256 100
125 568
43 362
35044

1 800 465

2020-01-01
-2020-12-31

208 826
217 654
109 441

19 534

555454

2020-01-01

-2020-12-31

1 894
35055

84 970
3205
14 518
13 073
4 547

157 261
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2019-01-01
-2019-12-31

256 100
121 304
43010
34 963

1710 327

2019-01-01
-2019-12-31

99 884
49 070
936

149 890

2019-01-01

-2019-12-31

3198
4 884
-48
29276
1 544
76 000
3317
2758
2165
1 699

124 793
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Not 6 Personal

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader inkl

pensionskostnader
Arvoden
Sociala kostnader

Foreningen har inga anstillda.

Upplysningar till balansrikningen

Not 7 Byggnader

Ingéende anskaffningsvarden
- Inkdp

Utgédende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvérden
Byggnad
Mark

2020-01-01

-2020-12-31

70 950
22291

93 241

2020-12-31

89 981 493

89 981 493

-5 401 289
-899 815

-6 301 104

83 680 389

38 749 000
27090 000

65 839 000
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2019-01-01

-2019-12-31

68 250
20508

88 758

2019-12-31

89 981 493

89 981 493

4501 474
-899 815

-5401 289

84 580 204

38 749 000
27090 000

65 839 000
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Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarden
- Inkdp

Utgédende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

Not 9 Ovriga fordringar inkl medel hos forvaltaren

Skatteverket skattekonto
Bankkonto hos forvaltaren for tickande av 16pande kostnader

Ovrigt

Not 10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forsékringspremie

Sthm stad tomtréittsavgald
Com Hem

Stokab fibernét

Bostadsrétterna medlemskap

2020-12-31

614 980

614 980

-456 608
-63 372

-519 980

95 000

2020-01-01
-2020-12-31

24 099
931 386
17 788

973 273

2020-01-01

-2020-12-31

32945
64 025
5660
8761
7260

118 651
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2019-12-31

614 980

614 980

-390 612
-65 996

-456 608

158 372

2019-01-01
-2019-12-31

27510
1 034 597
13762

1 075 869

2019-01-01

-2019-12-31

32075
64 025
5624
8761
7110

117 595
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Not 11 Skulder till kreditinstitut
Langivare Slutbetalningsdag Réntejustering Rinta% Lanebelopp Lanebelopp
2020-12-31 2019-12-31
SEB 0 2 568 000
SEB 2022-10-28 Bunden 1,770% 6908 115 7 068 000
SEB 2023-10-28 Bunden 0,580% 7 068 000 7 068 000
SEB 2024-12-28 Bunden 2,410% 6892 820 7 106 000
Avgar kortfristig del, amortering -426 360 0
Summa langfristiga skulder 20 442 575 23 810000
Skulder som forfaller senare an fem ar fran balansdagen uppgar till 0 kr.
Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Upplupna rintekostnader 5521 51401
Forutbetalda hyror och avgifter 287 060 294 465
Revisionsarvode 30 000 25 000
Vatten 34 876 25327
Viarme 70 396 71 014
El 5275 4374
Sophdmtning - 7 641
Kabel-TV 20 810 -
Reparationer 19 933 -
473 871 479 222
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Not 13 Stillda sidkerheter

2020-01-01

-2020-12-31
Pantbrev 38 000 000
Not 14 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut
Inga vésentliga hdndelser har intriffat efter rdkenskapsarets slut.
Stockholm den 30 mars 2021
Samuel Oskarsson Natalie Eriksson
Ordf6rande Ledamot
Olle Faringer Sarah Bolin
Ledamot ledamot

Jacinta Alves
ledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats 2021-03-30.

Niclas Adersten
Auktoriserad revisor
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2019-01-01

-2019-12-31

38 000 000



